
 
 

UCHWAŁA NR IX/83/2025 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/291/2017 Rady Powiatu w Bochni z dnia 28 listopada 2017 r. 
w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za korzystanie z mieszkań chronionych działających 
w ramach Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Bochni, zmienionej następnie uchwałą nr  VIII/83/2019 

Rady Powiatu w Bochni z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 ), a także art. 19 pkt. 11, art. 53 ust. 1 oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1283) Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/291/2017 Rady Powiatu w Bochni z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 
zasad ponoszenia odpłatności za korzystanie z mieszkań chronionych działających w ramach Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w Bochni (opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z 2017 r. poz. 8778), zmienionej następnie uchwałą nr  VIII/83/2019 Rady Powiatu w Bochni z dnia 
28 czerwca 2019 (dalej: „uchwała”) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: ,,w sprawie ustalenia zasad 
ponoszenia odpłatności za korzystanie z mieszkania treningowego w ramach Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Bochni" 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) mieszkanie  treningowe– mieszkanie znajdujące się w budynku przy ul. Karolina 14d w Bochni; 
świadczenie niepieniężne z pomocy społecznej przygotowujące osoby pełnoletnie, które ze względu na 
trudną sytuację życiową, potrzebują wsparcia w funkcjonowaniu w codziennym życiu w tym nauce 
rozwijania lub utrwalania umiejętności praktycznych, służących prowadzeniu niezależnego życia, ale 
nie wymagają usług w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej opieki w tym opieki 
psychiatrycznej, zwłaszcza ze względu na niepełnosprawność lub zaburzenia psychiczne;”;; 

3) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpłatność – kwota miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu  treningowym, ustalona przez podmiot 
kierujący w porozumieniu z osobą kierowaną, na podstawie zakresu usług, świadczonych 
w mieszkaniu treningowym oraz kosztów utrzymania mieszkania, obliczonych przez Dyrektora OIK 
jako średnia miesięczna wartość opłat za zużycie wody i odprowadzanie ścieków, zużycie energii 
elektrycznej wraz z kosztami dystrybucji, ogrzewanie pomieszczeń i wywóz nieczystości przypadająca 
na jedno miejsce w mieszkaniu treningowym;”;; 

4) ilekroć w Uchwale użyte są słowa „mieszkanie chronione treningowe”, zastępuje się je słowami: 
„mieszkanie treningowe”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2239



§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr XXX/291/2017 Rady Powiatu w Bochni z dnia 28 listopada 
2017 r., zmieniona uchwałą VIII/83/2019 Rady Powiatu w Bochni z dnia 28 czerwca 2019 pozostaje 
niezmieniona. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bocheńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2239


	UCHWAŁA NR IX/83/2025 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-04T12:55:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




